
 

 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Scuola Secondaria di Primo Grado Statale “A. PECORARO” 
CON SEZIONE AD INDIRIZZO MUSICALE 

Cod. Fisc. 80015120829 – E-mail: pamm02300g@istruzione.it – pamm02300g@pec.istruzione.it 

PIAZZA EUROPA  110  -  90146 PALERMO 
Tel. 091/518848 - 091518035 – Fax  091/6701985 

Sito: www.smpecoraro.gov.it 

 

 

 

Prot. n.   00847/B15  Palermo, 13 Marzo  2015 

 

 

 

    All’  Albo    

 
     SEDE 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di Istituto definitive di  III Fascia del personale A.T.A.           

                      Anno Scolastico 2014/2015 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Legge n. 124 del 3 Maggio 1999; 

Visto  il D.M. n. 430 del 13 Dicembre 2000; 

Visto il D.M. 717 del 05/09/2014; 

Vista  la nota prot.n. 2475 del 12 Marzo 2015 trasmessa dall’Ufficio XV – Ambito territoriale per  

                          la provincia di Palermo che fissa la data del 13 Marzo 2015 come termine unico per tutte le  

                          Istituzioni  Scolastiche per la pubblicazione all’albo delle graduatorie di Istituto definitive di  terza  

                          fascia del personale ATA per gli anni 2014/2017;  

DISPONE 
 

La pubblicazione all’albo di questa Istituzione scolastica delle graduatorie di Istituto Definitive 

di III  fascia del personale non docente (A.T.A.). 
 

Avverso le graduatorie definitive di terza fascia è ammesso esclusivamente ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art.9 comma 4 

del D.M. 717 del 5.9.2014. 
 

                                                                                      F.to            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       (Dott.ssa Maria Margherita Francomano) 

 

mailto:pamm02300g@istruzione.it
mailto:pamm02300g@pec.istruzione.it

